de  nobis  excellentiae  vestrae  litterarum  priHsentium 

relatinne  si^nificamns.  Siquidem  nos  per  Dei  gra- 
tiam  buni  sumus,  licet  quidam  jussinni  vestrae  in 

his,  qucE  B.  Petro  restilui  praecepistis,  adhuc 
noluennt  obedire,  incolae  viilelicet  civitatis  Ca- 
stcllanae,  Castri  Corcoli,Monlis  Alli,M)atis  Aculi, 

el  Narnienses  ;  nos  tamei:  ea  et  comitaius  Peru- 
ginura,  Eugubnnura,  Tubertinum,Balneum  Regis, 
castellum  Felicitatis,  ducatum  Spoletanum,  mar» 
chiam  Ferraniam,  et  alias  beati  Petri  possessiones 

per  mandati  vestri  praeceptionem  confidimus  ob- 

tinere.  A  quibusdanc  vero  de  vestris  filius  fidelis 
nostri  Rusticelli  comitis  sicutaudivimus  retinelur. 

Rogamus  ergo  dilectionem  vestram  ut  nobis  eum 
reddi  facialis,quia  et  beati  Petri  fidelis  esl  et  in 

possessione  moratur.  Ad  hnnc  serenitalem  vestram 

plurimum  commonemus  utsemper  diligatis  justi- 

tiam,  eamque  totis  virihus  el  toto  conamine  am- 
plectamini,  quatenus  qui  verus  rex,  inperatoret 

judexest  in  regni  et  imperii  sui  perpetuitate,coro- 
nam  vobis  et  gloriam  largialur. 

Dat.  Lat.,  v  Non.  Maii. 
CCCXXII. 

Henricum    imp.   rogat  ut   Ecclesix  Ariminensi 
ablata  bona   reslitui  jubeat. 

(Anno  1111.) 
[Mansi,  Concit.,  XX,  1094.]  | 

Paschalis   episcopus,    servus  servorum   Dei,  in      ' 
Chrislo  lilio  Henkico  Romano  imp.Aug.,  salutem  et 

apostolicam  benedictionem. 
Ariminensemepiscopatum  ad  jus  beati  Petri  epe- 

cialius  perlinere  manilesium  cst  ;  verum  peccal.» 

exigentihus  oinnibus  fere  bonis  suis  denudatus  et 
in  minimas  reliquias  est  recactus.  Rogamus  igitur 
dilectionem  veslram  ut  ei  per  amorem  B.  Petri 

benignitas  vestra  bona  sua  reslitui  jubeat,et  resti- 
tuta,quietem  Dominn  faciat  prestante  obtinere. 
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GCCXXIIT.  A  t)ignum  est   enim  ut    sepnlcri    Dominici   ecclesia, 

Ad  Bnliluifium  Hieroaolymilorum  regem.  —  Derernii 
ul,nd  umpliandos  fvifs  Hierosolyunuin.iS  dioeeeseos, 
oi/incs  nrbes  qnns  subenrrit,  Hierosolijinilano  tan- 
qunm  melropoliluno  subUtceant. 

(Anno  IIH,  Jun.  8.) 

[Mansi,  ConciL,  XX,  1005  ] 

Paschalis  episcupus,  servus  aervorum  Dei,  .ulo- 
rioso  llierosolymitano  regi  Balduino,  salulera  et 

apostoiicam  beneriiclionem, 
Ecclesiarum  quae  in  vestris  partibus  fuerunt  vel 

sunl.terminosatque  possessionesdiutinainfidelium 

possessio  tyrannisque  confundit  Cumit.ique  cerlos 
ejua  fines  assignare  deliberatione  nequeamus,  tuis 

precibus  non  immerito  duximus  annuendum,  ut, 

quia  pro    Hierosolymitun.c   EcclesiaQ  sublimalione 

secunduin  fidulium  militumdesideria.competentera 
honorem  oblineat.et  Turcarum  seu  Sarracenoruia 

j'jgo  libera  in  Gbristianorum  Uianu  abundanliusi 
exultelur. 

CCCXXV. 

tienrico  impernlori  gratins  agil  q^iod  clericis  '^ata- 
viensibus         II     judici  amissa  boua  reddi  jusse- 
rit. 

(Annollll  ) 
[Mansi,  ConcU.,\X,  1094.] 

Paschalis  epitcopus,  servus  servorum  Dei,  in 

Clirislo  filio  Henrico  imp.  Aug.,  sulutem  et  apo- 
slolicam  benediciioiiem. 

Pro  clericis  Paduanis  et  H.  judice  dilectiorii  tu« 

gratias  agimus,quia  eis  tuam  graliam  reddidisti,et 
personam  tuam  exlrcmis  periculis  csponero  devo-  B  ̂^„^  ̂ ^^^  quoe  amiserant  restitui  pr*cepis!i ;  roga visti,     quafcunque   infidelium   urbes   ceperis   vel 

cepisti,ejusdern  Ecclesiseregimini  dignilatiquesub- 
jaceant.  Porro   earurndern   civitatum    episcopi  p.i- 
triarchae  tanqu;im  proprio  metropolilano  obedien- 
tiam  exhibere  procurent :  quatenus  et  ipse  illorum 

fultus  suirragiis,  et  ipsi  adinvicem  ipsius  unanirai- 
tatis  HU\iIio  vegelali,sic  in   Hierosolymitanae  eccle- 
siae  exaltatione  proficiant,ut  de  illorum  profectibus 

omnipoteus  Deua  glorietur. 

Data  Laterani,  quinto  Idus"Junii. 
CCG.XXIV. 

Ad  Gibelinum     llierosolymitanum   patriarcham.  — 
Ejusdem  arijurnenti. 

(Anno   1111.) 

[Ibul.] 

Paschalis  episcopus,  servusservoruuj  Dei,  revc- 

rendibsiino  fratriHierosoIymitano  patriarch.E  Gibe- 
LiNo,  et  successoribus  ejusin  perpetuum  canonice 

promovendis,  salutem  et  apostolicam  benediclio- 
nem. 

Secundum  mutaliones  temporum  Iransferuntur 

etiam  regna  (errarum  Undeetiam  ecclesiai^ticarum 
parochiarum  fines  in  plerisque  provinciis  mutari 

expeditet  transferri.Asianarum  siquidem  Ecclesia- 
rum  flaesantiquis  fueruntdefinitionibus  distribuli, 

quas  distributiones  diversarura  diversae  fidei  gen- 
tium  confudit  irruptio.  Gratias  autein  Deo,  quod 

no!?tri9  temporibus  et  Antiochiae  et  Hiorosolymse 

civilates,cum  suburbanis  suis  et  adjacentibus  pro- 
vinciis,  in  Ghrislianorum  principum  redactaesunt 

potestatem.  Unde  oportet  nos  divinai  mulationi  et  "  nemus 
Iranslationi  manumapponere,etsecundum  tempus,